## **ABSTRAK**

## **HUKUM TATA NEGARA**

2017

KEPDPRD 172.1/5 TAHUN 2017, HLM.

KEPUTUSAN DPRD KABUPATEN BATANG TENTANG DPRD KABUPATEN BATANG TERHADAP LAPORAN KETERANGAN PERTANGGUNGJAWABAN BUPATI BATANG AKHIR TAHUN ANGGARAN 2016

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan DPRD ini adalah UU No. 9 Tahun 1965; UU No. 17 Tahun 2014;
UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 21 Tahun 1988; PP No. 8 Tahun 2006; PP No. 3 Tahun 2007; PP No. 16 Tahun 2010; Perda No. 1 Tahun 2007; Perda No. 8 Tahun 2004; Perda No. 11 Tahun 2015; Perda No. 10 Tahun 2016; PerDPRD No. 1 Tahun 201

Catatan:

 Keputusan DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 25 April 2017 dan ditetapkan pada tanggal 25 April 2017

-